16.07.2018 780

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               ___________№ ________

                                                            г.Искитим

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с

Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в соответствии с

экспертным заключением управления законопроектных работ и ведения регистра

от 29.06.2018 № 3752-4-04/9,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Искитимского района

от 21.12.2011 № 2989 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче выписок из

реестра муниципальной собственности» (с изменениями, внесенными

постановлениями администрации Искитимского района Новосибирской области

от 26.12.2013 № 3484, от 21.01.2014 № 77, от 08.08.2014 № 1962, от 30.12.2014

№ 3333, от 20.02.2016 № 196, от 04.07.2016 № 739, от 31.08.2016 № 960,

от 24.11.2016 № 1329, от 26.12.2017 № 1619, от 25.04.2018 № 413, от 14.06.2018

№ 614) следующие изменения:

- абзац третий пункта 2.14 признать утратившим силу.

О внесении изменений в постановление администрации

Искитимского района от 21.12.2011 № 2989 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной

услуги по оформлению и выдаче выписок из реестра муниципальной

собственности» (с изменениями, внесенными постановлениями

администрации Искитимского района Новосибирской области

от 26.12.2013 № 3484, от 21.01.2014 № 77, от 08.08.2014 № 1962,

от 30.12.2014 № 3333, от 20.02.2016 № 196, от 04.07.2016 № 739,

от 31.08.2016 № 960, от 24.11.2016 № 1329, от 26.12.2017 № 1619,

от 25.04.2018 № 413, от 14.06.2018 № 614)

2. Опубликовать постановление в «Вестнике Искитимского района» и на

сайте администрации Искитимского района: http//www.iskitim-r.ru в разделе

«административная реформа».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                      О.В. Лагода